
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

23. ožujka 2022. 

Klasa: 15            Godina: LXXIII

Godišnja pretplata 9900 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

419.

Na temelju članka 185. stavka 1., a u vezi s člankom 28. stavkom 5. 
točkom 1. i stavkom 6. Zakona o osnovama sustava obrazovanja i od-
goja („Službeni glasnik RS“, broj: 88/17, 27/18 – dr. zakon, 10/19, 6/20 
i 129/2021), članaka 15. i 16. stavka 2., članka 24. stavka 2. i članka 37. 
stavka 4. Pokrajinske skupštinske odluke o pokrajinskoj upravi („Služ-
beni list AP Vojvodine“, broj: 37/14, 54/14 – dr. odluka, 37/16, 29/17, 
24/2019, 66/2020 i 38/2021), pokrajinski tajnik za obrazovanje, propise, 
upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice, d o n o s i:

PRAVILNIK
O IZMJENI PRAVILNIKA

O ŠKOLSKOM KALENDARU
ZA OSNOVNE ŠKOLE SA SJEDIŠTEM

NA TERITORIJU AUTONOMNE 
POKRAJINE VOJVODINE ZA ŠKOLSKU

2021./2022. GODINU

Članak 1.

U Pravilniku o školskom kalendaru za osnovne škole sa sjedištem na 
teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine za školsku 2021./2022. godi-
nu („Službeni list AP Vojvodine“, broj: 23/2021), u članku 14. stavak 2. 
mijenja se i glasi: „U subotu, 9. travnja 2022. godine, nastava se izvodi 
prema rasporedu sati za ponedjeljak“.

Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u „Službenom listu AP 
Vojvodine“, a shodno članku 53. stavku 2. Zakona o državnoj upravi 
(„Službeni glasnik RS“, broj: 79/05, 101/07, 95/10, 99/14, 47/18 i 30/18 – 
dr. zakon), bit će objavljen i u „Službenom glasniku RS“.

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, PROPISE, 
UPRAVU I NACIONALNE MANJINE – NACIONALNE 

ZAJEDNICE

Klasa: 128-610-3/3.1.2021.
U Novom Sadu, 23. 3. 2022. godine

POKRAJINSKI TAJNIK
Zsolt Szakállas



Stranica 612 - Klasa 15	 SLUŽBENI LIST APV	 23. ožujka 2022.



23. ožujka 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 15 - Stranica 613

420.

Na temelju članka 185. stavka 1., a u vezi s člankom 28. stavkom 5. 
točkom 1. i stavkom 6. Zakona o osnovama sustava obrazovanja i odgoja 
(„Službeni glasnik RS“, broj: 88/17, 27/18 – dr. zakon, 10/2019, 27/2018 – 
dr. zakon, 6/2020 i 129/2021), članka 15. i 16. stavka 2., članka 24. stavka 
2. i članka 37. stavka 4. Pokrajinske skupštinske odluke o pokrajinskoj 
upravi („Službeni list AP Vojvodine“, broj: 37/14, 54/14 – dr. odluka, 
37/16, 29/17, 24/2019, 66/2020 i 38/2021), pokrajinski tajnik za obra-
zovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice, 
d o n o s i:

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O 

ŠKOLSKOM KALENDARU ZA SREDNJE ŠKOLE
SA SJEDIŠTEM NA TERITORIJU

AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE 
ZA ŠKOLSKU 2021./2022. GODINU

Članak 1.

U Pravilniku o školskom kalendaru za srednje škole sa sjedištem na 
teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine za školsku 2021./2022. godi-
nu („Službeni list AP Vojvodine“, broj: 23/2021 i 46/2021) u članku 14. 
stavak 2. mijenja se i glasi: „U subotu, 9. travnja 2022. godine, nastava 
se izvodi prema rasporedu sati za ponedjeljak“.

Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u „Službenom listu AP 
Vojvodine“, a shodno članku 53. stavku 2. Zakona o državnoj upravi 
(„Službeni glasnik RS“, broj: 79/05, 101/07, 95/10, 99/14, 47/18 i 30/18 – 
dr. zakon), bit će objavljen i u „Službenom glasniku RS“.

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, PROPISE, 
UPRAVU I NACIONALNE MANJINE – NACIONALNE 

ZAJEDNICE

Klasa: 128-611-72/3.1.2021.
U Novom Sadu, 23. 3. 2022. godine 

POKRAJINSKI TAJNIK
Zsolt Szakállas



Stranica 614 - Klasa 15	 SLUŽBENI LIST APV	 23. ožujka 2022.



23. ožujka 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 15 - Stranica 615

421.

Na temelju članka 24. stavka 1. točke 17. Pokrajinske skupštinske 
odluke o Javnom vodnogospodarstvenom poduzeću „Vode Vojvodine“ 
Novi Sad („Sl. list AP Vojvodine“, broj: 53/2016 i 8/2019) i članka 28. 
stavka 1. točke 17. Statuta Javnog vodnogospodarstvenog poduzeća 
„Vode Vojvodine“ Novi Sad, a sukladno članku 38. stavku 2. Zakona 
o zaštiti i održivom korištenju ribljeg fonda („Sl. glasnik RS”, broj: 
128/2014 i 95/2018 – dr. zakon), Nadzorni odbor Javnog vodnogospo-
darstvenog poduzeća „Vode Vojvodine“, na 43. sjednici održanoj 28. 
prosinca 2021. godine, donio je  

O D L U K U
O PRIVREMENOJ ZABRANI GOSPODARSKOG

RIBOLOVA NA DIJELU RIBARSKOG PODRUČJA
„SREM“ – RIJEKA DUNAV I TO NA RIBOLOVNIM VODAMA

OVE RIJEKE, NA STACIONAŽI
OD KM 1250 DO KM 1269

Članak 1.

Privremeno se zabranjuje gospodarski ribolov na dijelu ribarskog 
područja „Srem“ – rijeka Dunav i to na ribolovnim vodama ove rijeke, 
na stacionaži od km 1250 (vikend naselje Subić) do km 1269 (naselje 
Dunav Beočin).

Privremena zabrana gospodarskog ribolova iz stavka 1. ovog član-
ka, uvodi se radi zaštite ribljeg fonda i trajat će u razdoblju od 1. siječ-
nja 2022. godine do 31. prosinca 2022. godine. 

Članak 2.

Ova odluka dostavit će se pokrajinskom tijelu uprave nadležnom 
za poslove zaštite i korištenja ribljeg fonda, radi davanja suglasnosti 
u smislu članka 38. stavka 2. Zakona o zaštiti i održivom korištenju 
ribljeg fonda.

Članak 3. 

O provedbi ove odluke brinut će se Služba za ribarstvo u Sektoru 
za razvoj.

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objave u „Služ-
benom listu AP Vojvodine“, a objavit će se po dobivanju suglasnosti 
nadležnog tijela u smislu članka 2. ove odluke.

NADZORNI ODBOR JAVNOG VODNOGOSPODARSTVENOG 
PODUZEĆA „VODE VOJVODINE“

U Novom Sadu
Dana: 28. prosinca 2021. g.
Klasa: V-73/93

PREDSJEDNIK 
NADZORNOG ODBORA

mr. László Fehér, v.r.

Napomena:

U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skup-
štinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17).



Stranica 616 - Klasa 15	 SLUŽBENI LIST APV	 23. ožujka 2022.



23. ožujka 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 15 - Stranica 617



Stranica 618 - Klasa 15	 SLUŽBENI LIST APV	 23. ožujka 2022.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  250 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE – 

NACIONALNE ZAJEDNICE

419.	 Pravilnik o izmjeni Pravilnika o školskom kalendaru za 
osnovne škole sa sjedištem na teritoriju Autonomne Po-
krajine Vojvodine za školsku 2021./2022. godinu;

420.	 Pravilnik o izmjenama Pravilnika o školskom kalenda-
ru za srednje škole sa sjedištem na teritoriju Autonomne 
Pokrajine Vojvodine za školsku 2021./2022. godinu;

NADZORNI ODBOR JVP „VODE VOJVODINE“

421.	 Odluka o privremenoj zabrani gospodarskog ribolova na 
dijelu ribarskog područja „Srem“ – rijeka Dunav i to na 
ribolovnim vodama ove rijeke, na stacionaži od km 1250 
do km 1269;

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

422.	 Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za visoko obrazovanje i 
znanstvenoistraživačku djelatnost;

423.	 Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika po-
krajinskog tajnika za visoko obrazovanje i znanstvenoi-
straživačku djelatnost; 

424.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Fi-
nancijskog plana Pokrajinskog zavoda za sport i medici-
nu sporta za 2022. godinu;

425.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Statut Gerontološkog 
centra „Srem“ u Rumi;

426.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjena-
ma  i dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i sis-
tematizaciji poslova u Zavodu za kulturu vojvođanskih 
Mađara u Senti; 

427.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Završni račun s Iz-
vješćem o poslovanju Informativnog centra za poslovnu 
standardizaciju i certifikaciju za 2021. godinu; 

428.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Završni račun i Izvje-
šće o poslovanju Edukativnog centra za obuke u profesi-
onalnim i radnim vještinama za razdoblje od 1. siječnja 
2021. godine do 31. prosinca 2021. godine;   

429.	 Rješenje o razrješenju dužnosti vršitelja dužnosti rav-
natelja Edukativnog centra za obuke u profesionalnim i 
radnim vještinama, Novi Sad;

430.	 Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Edu-
kativnog centra za obuke u profesionalnim i radnim vje-
štinama, Novi Sad; 

431.	 Rješenje o razrješenju vršitelja dužnosti ravnatelja Doma 
zdravlja Kovačica;

432.	 Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 
Doma zdravlja Kovačica;

433.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-73/2022-37; 

434.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-73/2022-38;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE – 

NACIONALNE ZAJEDNICE

435.	 Rješenje o izmjeni Rješenja o formiranju ispitnih odbora 
za polaganje pravosudnog ispita;

436.	 Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu udžbenič-
kog kompleta Rusinski jezik 3, za treći razred osnovne 
škole, pisanog na rusinskom jeziku i pismu;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SOCIJALNU 
POLITIKU, DEMOGRAFIJU I RAVNOPRAVNOST 

SPOLOVA

437.	 Rješenje o davanju suglasnosti za imenovanje vršitelja 
dužnosti ravnatelja Centra za socijalni rad Općine Ruma;

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO I 
TURIZAM

438.	 Javni poziv za dodjelu subvencija za samozapošljavanje 
u AP Vojvodini u 2022. godini;

439.	 Javni poziv za dodjelu subvencije poslodavcima za za-
pošljavanje nezaposlenih osoba u AP Vojvodini u 2022. 
godini;

440.	 Javni natječaj za financiranje provedbe javnih radova na 
teritoriju AP Vojvodine u 2022. godini.

611

613

615

S A D R Ž A J


